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ileri Bosaltim Fizyolojisi

TFZ607 Ders Duzeyi Doktora

is Yikii 156 (Saat) Teori 2 Uygulama 2 Laboratuvar 0
Bosaltim fizyolojisi hakkinda bilgi seviyesini bir tst dizeye tagimak. Guincel bilgileri katilimcilara sunmak

Bobreklerin morfolojisi, nefron; Bébrek kan akimi, intrarenal basing, peritiibuler kapillerler;
Glomeruluslardaki filtrasyon ve kontroli; Tubdler sistem, geri emilim ve salgilama; Idrarin konsantre
edilmesi; Bobrek fonksiyon testleri; Klirens; Idrar atilmasi, idrar kesesi, yapisi, fonksiyonu.

Yok
Anlatim (Takrir), Tartisma, Bireysel Calisma

Dersi Veren Ogretim Elemani(lari)

Olgme ve Degerlendirme Araglari

Arag

Ara Sinav (Vize)
Dénem Sonu Sinavi (Final)

Adet Oran (%)
1 40
1 60

Ders Kitabi / Onerilen Kaynaklar
1  Guyton, Tibbi Fizyoloji

2 Konuyla ilgili tim bilimsel kaynaklar

Hafta
1

Haftalara Gore Ders Konulari

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Bdbreklerin morfolojisi
Bdébreklerin morfolojisi uygulamalari
ilgili kaynagi okuma

nefron

nefron uygulamalari

ilgili kaynagi okuma

Bdbrek kan akimi

Bdbrek kan akimi uygulamalari
ilgili kayna@i okuma

intrarenal basing

intrarenal basing uygulamalari
ligili kayna@i okuma

peritibuler kapillerler

peritubuler kapillerler uygulamalari
ilgili kaynagi okuma

Glomeruluslardaki filtrasyon
Glomeruluslardaki filtrasyon uygulamalari
ilgili kaynagi okuma

Ara Sinav (Vize) Ara Sinav

Teorik Glomeruluslardaki filtrasyon ve kontroli
Uygulama Glomeruluslardaki filtrasyon ve kontroll uygulamalari
On Hazirlik ilgili kayna@i okuma
Teorik Tubdler sistem
Uygulama Tubdler sistem uygulamalari
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11

12

13

14

On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Teorik
Uygulama
On Hazirlik

Doénem Sonu Sinavi

(Final)

ilgili kayna@i okuma

geri emilim ve salgilama
geri emilim ve salgilama uygulamalari
ilgili kayna@i okuma

idrarin konsantre edilmesi
idrarin konsantre edilmesi uygulmalari
iigili kaynagi okuma

Bobrek fonksiyon testleri
Bdbrek fonksiyon testleri uygulamalari
ligili kayna@i okuma

Klirens; idrar atiimasi, idrar kesesi, yapisi, fonksiyonu
Klirens; idrar atiimasi, idrar kesesi, yapisi, fonksiyonu uygulamalar
ilgili kaynagi okuma

Yariyil Sonu sinavi

Dersin Ogrenme, Ogretme ve Degerlendirme Etkinlikleri Cergevesinde is Yiikii Hesabi (Ortalama Saat)
Etkinlik
Kuramsal Ders

Uygulamali Ders

Odev

Ara Sinav

Dénem Sonu Sinavi

Adet On Hazirlk Etkinlik Suresi
14 1 2
14 1 2
10 6 1
1 0 1
1 0 1

Toplam is Yiikii (Saat)
Yuvarla [Toplam s Yiikii (saat) / 25*] = AKTS Kredisi

*25 saatlik is ylikii 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Ogrenme Giktilari

1

a b~ WON

ileri Bosaltim Fizyolojisinin énemini tanimlayabilme

Diger sistemler arasindaki iligkiyi degerlendirebilme

Konuyla ilgili fizyopatolojik bulgulari sorgulayabilme

Konu ile ilgili genel prensiplerini analiz edebilme

Bosaltim sisteminin diger sistemlerle iliskisini kavrayabilme

Program Ciktilan (Fizyoloji (Tip) Doktora Programi)

1

2
3
4
5

Toplam g YUk
42
42
70
1
1
156

Lisans ve/veya uzmanlik diizeyinde elde edilen kazanimlar temelinde, alaninda derinlemesine ve alaninin iligkili oldugu
disiplinler arasi (genislemesine) bilgilere sahiptir.

Lisans ve / veya uzmanlik diizeyindeki temel bilgileri kullanarak, alaniyla ilgili ihtiyag duyulan konularda 6zguin fikirleri gelistirir,
bu fikirleri derinlestirerek/ sorgulayarak 6zgiin tanim/Urin/tani ydntemi vb. gelistirebilecek bilgiye sahiptir.

Alani ile ilgili ulusal ve uluslar arasi kanun ve yonetmelikleri tanir

Bilimsel etik ilkelerin ve etik kurallari uygulama yetenegi kazanir

bilgi ve becerilerini Glke ve diinyanin ihtiyaglarinin bilincinde olarak uygular, savunur ve gerektiginde degistirme yeterliligine

sahip olur.

Program ve Ogrenme Giktilan iliskisi 1:Cok Diigiik, 2:Dustik, 3:Orta, 4:Yiiksek, 5:Cok Yiiksek
Oc1 Oc2 O6¢3 0Oc4 Ocs

PC1
PC2
PC3
PC4
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